M I N I S T É RI O  DA E DUCA ÇÃO

UNI V E RS I DA DE  F E DE RAL  DE  O URO  P R E T O
P RÓ - RE I T O RI A  DE  E X T E NS ÂO

1

EDITAL PROEX N° 24, de 28 de junho de 2019.

Dispõe sobre o Resultado Final, referente ao EDITAL PROEX
Nº 23 de 25 de junho de 2019.

A Pró-reitoria de Extensão, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da

Universidade Federal de Ouro Preto e com base EDITAL PROEX Nº 23, de 25 de junho de 2019,

torna pública a relação das propostas aprovadas na seleção de apresentações culturais e oficinas

nos seguimentos listados no item 6 do edital.

        Os aprovados serão comunicados sobre a produção por mensagem eletrônica e/ou contato

telefônico, afim de negociar suas participações.

(a) Prof. Dr. Marcus Eduardo Carvalho Gonçalves Knupp
Pró-reitor de Extensão

M I N I S T É RI O  DA E DUCA ÇÃO

UNI V E RS I DA DE  F E DE RAL  DE  O URO  P R E T O
P RÓ - RE I T O RI A  DE  E X T E NS ÂO

2

Atividade Nome

Oficina de Stencil Gustavo André Pereira de Azevedo

Felipe de Souza Oliveira

José Geraldo Fernandes de Oliveira

Oficina de Palhaçaria Edilaynne Lima

Oficina de Musicalização Luiza Mardonis Gaião

Atividade de Contação de Histórias para
crianças

Marina de Nóbile da Silveira

Apresentação musical - instrumental Jair Antônio Lopes dos Anjos

Oficina de turbante  Thais Domingues

Estética com produtos naturais Stephanie Dias

Oficina Produção Poética Guilherme da Silva Pimenta

Produção Musical Filipe Melo

Sarau Guilherme da Silva Pimenta

Oficina de dança Jahi Amani